
Projekt 
 
z dnia  23 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/      /25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustalić deficyt budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A11567-049D-49AA-91BF-545CE2B17E3A. Projekt Strona 1



§ 1. 1 354 720,70 zł

- 1 354 720,70 zł

z tego:

(§ 2057) 180 819,25 zł

(§ 2059) 21 281,18 zł

(§ 6257) 1 031 249,36 zł

(§ 6259) 121 370,91 zł

§ 2. 690 246,00 zł

- 690 246,00 zł

§ 3. 1 490 503,87 zł

1) 1 354 720,70 zł

z tego:

(§ 4177) 146 819,63 zł

(§ 4179) 15 279,80 zł

(§ 4307) 34 000,00 zł

(§ 4309) 6 000,00 zł

(§ 6057) 1 031 249,36 zł

(§ 6059) 121 371,91 zł

2)   135 783,17 zł   

§ 4. 826 029,17 zł

(dział 600, rozdział 60004, § 2170) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 

FEPZ.06-18-IP.01-0055/24 pn. Centrum Usług Społecznych w Nowogardzie

- umowa z Województwem Zachodniopomorskim 

(dział 801, rozdział 80195)

- dotacja celowa - środki europejskie

- dotacja celowa - środki z budżetu państwa

- dotacja celowa - środki europejskie

- dotacja celowa - środki z budżetu państwa

Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego:

lokalny transport zbiorowy – środki pozyskane z Funduszu Rozwoju  

Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

w województwie Zachodniopomorskim

 Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie 

projektu FEPZ.06-18-IP.01-0055/24 pn. Centrum Usług Społecznych 

w Nowogardzie - umowa z Województwem Zachodniopomorskim 

(dział 801, rozdział 80195)

- wynagrodzenia bezosobowe

- wynagrodzenia bezosobowe

- usługi pozostałe 

- usługi pozostałe 

- wydatki inwestycyjne - modernizacja pomieszczeń CUS

- wydatki inwestycyjne - modernizacja pomieszczeń CUS

przebudowa odcinka ulicy Górnej w Nowogardzie stanowiącego 

dojazd do lądowiska dla helikopterów Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

 Zwiększyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/      /25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A11567-049D-49AA-91BF-545CE2B17E3A. Projekt Strona 1



§ 5.

10 600 719,17 zł 

 

§ 6.

      pokryty przychodami pochodzącymi z:

budżetu w wysokości 319.628 zł (Załącznik Nr 2). 

Ustala się planowany deficyt budżetu na rok 2025 w wysokości 10 600 719,17 zł, który zostanie

      1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp

Ustala się na rok 2025 przychody budżetu w wysokości 10 920 347,17 zł, i rozchody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A11567-049D-49AA-91BF-545CE2B17E3A. Projekt Strona 2



 

 w złotych

1 2 3 4

1

Środki pieniężne , wynikające z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 -

2 Kredyty  § 952 -

3 Pożyczki  § 952 -

4
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

 § 903
-

5 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 -

6 Prywatyzacja majatku jst  § 944 -

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 -

8 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 -

9 Wolne środki  § 950 10 920 347,17

P r z y c h o d y   o g ó ł e m 10 920 347,17

1 Spłaty kredytów  § 992 -

2 Spłaty pożyczek  § 992 319 628

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

 § 963

-

4 Udzielone pożyczki  § 991 -

5 Lokaty  § 994 -

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 -

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 -

R o z c h o d y   o g ó ł e m 319 628

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2025

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/      /25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A11567-049D-49AA-91BF-545CE2B17E3A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/      /25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-23T15:16:31+0200




